Abbate dottor don Giovan Battista Vaccarini testatore
Et volens infrascriptus U. I. doctor don Alexander Serenari penes qua repe-
ritur infrascripta schedula testatoria ab ipso quondam rev.mo de Vaccarini 
fatta e subscripta mano eiusdem quondam rev.mi de Vaccarini schedula 
praedicta publicare fuit ideo per eum ad confectione infrascripti actus pu-
blicationis deventuum modo et forma sequentibus.

OMISSIS

DOCUMENTO N. 39.03
Inventario dei beni del defunto Giovan Battista Vaccarini
Agli atti del notaio Antonino Cavarretta di Palermo il 13 Aprile 
1768 (ASPA, notai stanza VI, b. 9263, cc. 189 e segg.).

Die decima tertia aprilis primae indictionis
Millesimo septincentesimo sexagesimo octavo
Testamur quod U. I. doctor don Alexander Serenari m. n. c. c. n. huic deve-
niens veluti donatarius donnae Rosae Vaccarini et Mangialardo eius olim 
avunculae universalis heredis quondam rev.mi abbatis S. T. doctoris  don 
Joannis Baptistae Vaccarini, et Mangialardo eius olim fratris vigore schedu-
lae testamentaris pubblicatae in actis not. don Joseph Cuggino Panormi die 
11 praesentis mensis aprilis 1768; ac donationis celebratis in actis meis die 
15 elapsi mensis martiis 1768, insertae et registratae in officio illustris regii 
magistri notarii exc.mi Senatus huius urbis die ..... quibus etc. dicto nomine 
infra legitima temporum intervalla a’ jure statuta hereditatem dicti quon-
dam rev.mi abbatis de Vaccarini adhire, et apprehendere non inconsulte, 
sed consulte, et cum beneficis legis et ind.rii ne forte deducto alieno erede 
cred.bus, et legatariis dictis quondam rev. de Vaccarini ipse de Serenari dic-
to nomine de pro.o teneretur, et ut beneficiis potiatur omnibus heredibus 
confecto inventario haereditatem adhementibus praesens inventarium he-
reditarium cum descriptione bonorum omnium hereditariorum dicti quon-
dam rev. de Vaccarini max quam potuit, et potest conficere curavit prout 
modo fecit, et facit in praesentia, et cum assistentia Petri Guarnera alterius 
ad praesens ex iudicibus ideotarum R. C. P. superdictis annis praesentis m. 
n. etiam cogniti praesentis suamque, seu verius dictae R. C. P. iudiciariam 
auctoritatem pariter, et decretum presente inventario hereditario praebentis 
vocatis prius, et praeconia voce praeconitatis per Caetanum Pomilia dictae 
Curiae servientem creditoribus omnibus, et legatariis dicti quondam rev. de 
Vaccarini defuncti, ut si qui forent comparerent in confectionem praesentis 
fuere assumpti loco vocatorum, et non comparentium don Cajetanus Elia, 
et don Joseph Puccio viri probi utique fide digni substantiam dicti defun-
cti, ipsumque defunctum eiusque facultates bene, et optime agnoscentes, 
et scientes praeposito prius dicto de Serenari dicto nomine venerabili signo 
Sanctae Cru+cis cui detur loco soll.is iuramenti de non occultando heredi-
taria bona dicti quondam rev.mi de Vaccarini immo omnia describenda in